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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski

za pośrednictwem Przewodniczqcega Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść interpelacji: / *apł*anie

Dotyczy otwartego konkursu ofert na realizację, przez organtzacje pozarządowe i inne podmioty
wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności poźytku publicznego i o wolontariacie, zadańpublicznych
w roku 2020 w zakresie:

Kultury ftzycznej i sportu,

2. Kultury, sztuki, kultywowania tradycji narodowych i regionalnych, araz tnicjatyw promujących Gryfow
Sląski

3. Wypoczynku letniego i rekreacji dzieci i młodzieży

4 . DziŃań na rzęcz o sób niepełnosprawnych i promocj i zdrowia

Braku zapisu w Zarządzeniu Burmistrza Gminy Miasta Gryfów Śląski Nr 117 l20I9 z dnia2O grudnia
20L9 r., o którym wielokrotnie wspominałem na komisjach - czyliprzed podpisywaniem umowy
składania równiez protokołu z Walnego Zebtańa Sprawozdalvczego danego stowarzvsz enia z
poprzedniego roku kalendarzowego.

Walne zebranie członków stowarzyszenia, to najważniejszy organ stowarzyszenia - najwvzsza władza
stowarzyszenia. Można powiedziec, że to władza uchwałodawcza. Tworz,ą je wszystkię nalezące do
stowarzyszenia osoby (członkow-ie). które zbierąą się w określonym miejscu i czasie, zeby po<ljąć w
głosowaniu decyzje dotyczące spraw stowarzlzszenia. Sposób pracy i kompetencje walnego zebrania
członków stowarzyszęnia określone są w statucie.

ltriiesteĘv zdarza się oże Zarzącl sam podejmuje kluczowe decyzje, które powinny być pottjęte uchwałą
'Walnego Zebr ania Sprarvozd awczego.

Pytania:

Proszę o dopisaniew Zarządzeniu w punkcie:

VI. Zasady przyznawania dotacji - pnedstawienie Protokołu z Walnego Zebrania Sprawozdawcz€go
danego stowarzysz enia- za popruedni rok kalend arzowy przed

Podpisaniem umowy Federacje (zlviązki stowarzyszeń) dzińają \Ą, oparciu o ustawę _ Prawo o
storł,arzyszeniach, zatem i w ich przypadku najw5lższą władzę stanowi walne zebranie członków. a w
statucie szczegółowy tr;lb jego działanta określony jest w statucie i regulaminie.

Zalączniki:

Forma udzielonej odpowiedzi:

o pisemna nie póŹniej niż w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania
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Podpis Radnego


